
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР | 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

77 И. АЗ № 7/7 

г. Краснодар 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования город Краснодар 
от 30.07.2015 № 5459 «Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования городской детско-юношеской спортивной 
школы муниципального образования город Краснодар» 

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изме- 

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с со- 
вершенствованием первого положения государственных (муниципальных) 
учреждений», постановлениями администрации муниципального образования 
город Краснодар от 27.12.2010 №10606 «О Порядке создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального 
образования город Краснодар, утверждения уставов муниципальных учрежде- 

ний муниципального образования город Краснодар, утверждения уставов му- 

ниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар и 
внесения в них изменений», от 05.05.2021 № 2992 «О предоставлении руково- 

° дителям органов администрации муниципального образования город Красно- 
дар, в ведении которых находится муниципальные учреждения муниципально- 

го образования город Краснодар, права подписи отдельных постановлений и 
распоряжений администрации муниципального образования город Краснодар 
по вопросам осуществления функции и полномочий учредителя муниципально- 

го учреждения муниципального образования город Краснодар и иным вопро- 

сам» постановляю: 
1. Внести постановление администрации муниципального образования го- 

род Краснодар от 30.07.2015 № 5459 «Об утверждении Устава муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования го- 
родской детско-юношеской спортивной школы муниципального образования 

город Краснодар» следующие изменения: 

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:



2 

«Об утверждении Устава муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар ` 
городской спортивной школы» 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить Устав муниципального бюджетного образовательного учре- 
ждения дополнительного образования муниципального образования город 
Краснодар городской спортивной школы согласно приложению.». 

1.3. Приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за- 

местителя директора департамента образования администрации муниципально- 
го’образования город Краснодар Е.А.Шкуту. 

Па / т 
у * > : 1 

: } И ПАЛА 

Имюлняющий обязанности 
директора департамента образования 
администрации муниципального 

образования города Краснодар А.В.Звягинцев


